

Årsredovisning

för

Moodswing AB

Org.nr. 556671-2013

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jean-Paul Wall, Styrelseledamot

2026-03-31

Styrelsen för Moodswing AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att producera musik och teater samt marina transporter och IT lösningar, samt därmed förenlig verksamhet

Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	15 503 516	3 304 202	3 089 187	4 278 001	4 663 866
Resultat efter finansiella poster	12 589 202	1 066 366	783 854	869 148	2 043 133
Balansomslutning	18 057 868	6 113 802	5 521 146	5 826 012	5 171 034
Soliditet (%)	81,76	89,62	91,43	81,44	84,39

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat jämfört med föregående år. Ökningen är huvudsakligen hänförlig till avtal om försäljning av rättigheter som har ingåtts med Warner Music i december 2025. Betalning kommer att ske i januari och december 2026.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 317 318	640 482	4 057 801
Utdelning	0	-700 000	0	-700 000
Balanseras i ny räkning	0	640 482	-640 482	0
Årets resultat	0	0	7 619 446	7 619 446
Belopp vid årets utgång	100 000	3 257 801	7 619 446	10 977 246

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 257 801
Årets resultat	7 619 446
Summa	10 877 246

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	9 877 246
Summa	10 877 246

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000 kr, vilket motsvarar 1 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 503 516	3 304 202
Övriga rörelseintäkter		46 848	149 272
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 550 365	3 453 473
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-629 091	-586 410
Övriga externa kostnader		-966 132	-482 161
Personalkostnader	2	-1 444 496	-1 363 192
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 243	-32 017
Övriga rörelsekostnader		-900	-39 452
Summa rörelsekostnader		-3 078 863	-2 503 232
Rörelseresultat		12 471 502	950 242
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117 700	116 471
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-346
Summa finansiella poster		117 700	116 125
Resultat efter finansiella poster		12 589 202	1 066 366
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 980 000	-240 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 980 000	-240 000
Resultat före skatt		9 609 202	826 366
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 989 756	-185 884
Årets resultat		7 619 446	640 482

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	45 798	35 913
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	33 984	50 976
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	40 179	40 179
Summa materiella anläggningstillgångar		119 961	127 068
Summa anläggningstillgångar		119 961	127 068
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 000	108 595
Övriga fordringar		1 074 925	305 368
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 878 185	634 176
Summa kortfristiga fordringar		12 955 110	1 048 139
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 982 798	4 938 595
Summa kassa och bank		4 982 798	4 938 595
Summa omsättningstillgångar		17 937 907	5 986 734
SUMMA TILLGÅNGAR		18 057 868	6 113 802

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 257 801	3 317 318
Årets resultat		7 619 446	640 482
Summa fritt eget kapital		10 877 246	3 957 801
Summa eget kapital		10 977 246	4 057 801
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 770 000	1 790 000
Summa obeskattade reserver		4 770 000	1 790 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		96 790	85 066
Skatteskulder		1 688 833	0
Övriga skulder		87 439	89 033
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		437 560	91 903
Summa kortfristiga skulder		2 310 622	266 001
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 057 868	6 113 802

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Hyresrätter och liknande rättigheter		
Hyresrätt	20 %	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier och verktyg	20 %	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet		
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 %	5 år

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 – Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Utgående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Ingående avskrivningar	-70 000	-70 000
Utgående avskrivningar	-70 000	-70 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	139 939	139 939
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	31 136	
Utgående anskaffningsvärden	171 075	139 939
Ingående avskrivningar	-104 026	-89 002
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 251	-15 024
Utgående avskrivningar	-125 277	-104 026
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	45 798	35 913

Not 5 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	84 963	84 963
Utgående anskaffningsvärden	84 963	84 963
Ingående avskrivningar	-33 987	-16 994
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 992	-16 993
Utgående avskrivningar	-50 979	-33 987
Redovisat värde	33 984	50 976

Not 6 – Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 179	40 179
Utgående anskaffningsvärden	40 179	40 179
Ingående avskrivningar	0	0
Utgående avskrivningar	0	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	40 179	40 179

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-03-31.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Södertälje

Jean-Paul Wall

Styrelseledamot

2026-03-31

Wilma Maria Elisabeth Wall

Styrelseledamot

2026-03-31

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Maria Carlstedt

Revisor

2026-03-31
